
 

 

渋谷キンダー 選手・保護者各位 

 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加下さい。 

敬具 

記 

①日にち  平成２９年度７月１日（土） 

②会場   フットサルクラブ東京 多摩ニュータウン はるひ野コート  

            〒215-0036 神奈川県川崎市麻生区はるひ野 4-3-2 ※小田急多摩線「はるひ野」駅より徒歩１分 

③対象   キンダー全員 

④集合   ０９：００現地集合 ※時間厳守 

⑤解散   １４：００現地解散 ※時間が前後する場合も有ります 

⑥持ち物  サッカーパンツ・サッカーソックス・ボール・すね当て・飲み物・着替え・タオル・軽食 etc… 

      ※ユニフォームはお貸しします。パンツ・ソックスは青系が好ましいですが、何でも構いません。 

⑦対戦相手 別紙参照 

⑧形式   ８人制 ７分ハーフ 

⑧出欠連絡 ６月２６日（月）までにメールにて越智までご連絡下さい。 ※期日厳守でお願いします。 

⑨その他 

＊会場の注意事項をよくご確認ください。（別紙参照） 

※「カワチ薬局・スーパークリシマ・病院」への駐車は絶対におやめください。 

＊大会主催者よりお車での来場は原則禁止との通達があります。ご協力ください。 

＊かかとの高い靴でグラウンド内へ入ることは出来ません。 

＊爪は必ず切って来て下さい。 

＊ゴミは必ずお持ち帰り下さい。 

＊雨天の場合は、各自 HP をご確認頂くか、越智までご連絡下さい。（６：００決定） 

＊楽しくサッカーをする為に、グラウンド利用・観戦のルール・マナーをお守り下さい。 

＊ご質問等お気軽にお問い合わせ下さい。 

以上 

☆お問い合わせ：越智 健太 TEL：090-9204-0923 E-mail：trp.kenta@gmail.com 

翌日までに返信がない場合は、メールが届いていない可能性があります。その際はお手数ですが、一度お電話を願い致します。 

 

平成２９年７月１日（土） 

渋谷キンダー バディカップのお知らせ                    ６月２３日（金） 

 


